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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar ng
Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, nenin 25 t& Ligjit pér Agjencing pér Parandalimin e Korrupsionit,
nr.08/L-017 publikuar né Gazetén Zyrtare, nr.19.2022, Metodologjing e Planit t& Integritetit 2023, si
dhe nenin 91 t& Statutit t& Komunés sé Klinés té vitit 2010, kryetari i komunés sé& Klin€s nxjerr, keté:

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér
zbatimin e Planit t& Integritetit né Komunén e Klinés

1. HALIL ARIFAJ, Zyrtar i Gjendjes Civile n& Komunén e Klinés, CAKTOHET, zyrtar
pérgjegjés pér monitorimin e zbatimit t& Planit t& Integritetit né¢ Komunén e Klinés.

2. Zyrtari pérgjegjés koordinon punét mé komunén e Klinés dhe Agjencing pér Parandalimin e
Korrupsionit né pérputhje mé Ligjin nr.08/L-017, Metodologjing e Planit t& Integritetit 2023,
si dhe aktet tjera ligjore e nénligjore.

3. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné ne fuqi menjéheré, i cili do t& vlej deri né nxjerrjen
e njé vendimi tjetér.

4, Me hyrjen né fuqi té ketij vendimi shfugizohet vendimi, nr.01-1122-33247/2023 1 datés
20.09.2023.

Te njoftohen;
- I pérmenduri;
- Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit;
- Ekzekutivi;
- Zyra e informimit, si dhe;
- Arkivi.
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